[bookmark: _Hlk99710016]
Типовая форма заявки
	[image: ]

Вариант 1 (если Потенциальный Деловой партнер выступает организатором сотрудничества: примерная форма)

Типовая форма заявки о сотрудничестве с АО «БИОКАД»

В АО «БИОКАД»
Генеральному директору
Юридический адрес: 198515, г. Санкт-Петербург, вн. тер. г. поселок Стрельна, ул. Связи, д. 38, стр. 1, помещ. 89

 «___» __________ 20__ года
Настоящим_______________________[Указать наименование организации], далее - «Заявитель» выражает заинтересованность в сотрудничестве с АО «БИОКАД» с целью заключения договора поставки для реализации лекарственных препаратов, производимых БИОКАД.
В случае наличия заинтересованности, Заявитель просит АО «БИОКАД» связаться с __________________________________________[Указать ФИО контактного лица, должность] по следующим контактным данным: __________________________________________[Указать электронный адрес/ почтовый адрес]
Приложениями к данной заявке являются документы и сведения, необходимые для прохождения процедуры проверки в соответствии с Коммерческой Политикой АО «БИОКАД».
С уважением,
______________/_____________ [указать ФИО, должность лица]
М.П.

Вариант 2 (если БИОКАД выступает организатором сотрудничества: примерная форма)

Форма заявки о сотрудничестве (если БИОКАД выступает инициатором такого сотрудничества)
	[указать наименование организации, адрес и контактное лицо]

	От АО «БИОКАД»
198515, г. Санкт-Петербург, вн. тер. г. поселок Стрельна, ул. Связи, д. 38, стр. 1, помещ. 89

Уважаемый ____________,
АО «БИОКАД» (далее – БИОКАД) является ведущей инновационной компанией, осуществляющей производство лекарственных препаратов в соответствии с современными международными стандартами. Наша компания объединяет научно-исследовательский центр, фармацевтическое и биотехнологическое производство, доклинические и клинические исследования. БИОКАД осуществляет производство лекарственных препаратов для лечения инфекционных и вирусных заболеваний, аутоиммунных заболеваний, онкологических заболеваний
Помимо производства, БИОКАД также занимается реализацией своей продукции.
Мы заинтересованы в сотрудничестве с Вами по вопросам дистрибьюции нашей продукции.
Вы можете ознакомиться с коммерческими условиями сотрудничества с БИОКАД, указанными в Коммерческой Политике, доступной на сайте: biocad.ru.
В случае Вашей заинтересованности в сотрудничестве с нашей компанией, мы предлагаем Вам направить документы и сведения для прохождения процедуры проверки в соответствии с требованиями, указанными в Коммерческой Политике.
Мы надеемся на долгое и плодотворное сотрудничество с Вами.
С уважением,
БИОКАД______________/_____________ [указать ФИО, должность лица]

	[bookmark: _Hlk528165936]Приложение 1 к AFM-04-001-16 / Annex 1 to AFM-04-001-16

АО «БИОКАД», 198515, г. Санкт-Петербург, вн. тер. г. поселок Стрельна, ул. Связи, д. 38, стр. 1, помещ. 89
	1 / 1

image1.png
-,

Biotechnology Company